
предмет:

Протокол школьного этапа ВсОШ
Английский язык

МАОУ Ш № 23 г. КрасноярскМССТО проведения:

председатель жюри (ФИО):

ДаТЭ. ПРОВЗДЗНИЯ: 21.09.2022

4 *‘ лэп/%%; НМ
"‘ / класс, за который— іі {

Количество _

’

класс обучения код работы баллов
Тип диплома писалась работа

(если не совпадает)
11 100108 49 Победитель
8” 8204 31 Победитель
6 60105 35 Победитель
10 100115 29 Призер
9 90101 47 Призер
8 8208 28 Призер
6 60104 28 Призер
6 60106 31 Призер
6 60107 31 Призер
6 60108 26 Призер
6 621002 26 Призер
5 50111 25 Призер
11 100109 25 Участник
11 100107 24 Участник
11 100116 10 Участник
11 100103 11 Участник
10 100114 16 Участник
10 100112 16 Участник
10 100113 17 Участник
10 100101 20 Участник
10 100106 20 Участник
10 100111 14 Участник
10 100105 13 Участник
10 100104 20 Участник
10 100102 18 Участник
10 100110 19 Участник
9 90102 17 Участник
8 8210 23 Участник
8 8209 16 Участник
8 8211 24 Участник
8 8205 22 Участник
8 8203 16 Участник
8 8201 13 Участник
8 8202 18 Участник
8 8206 17 Участник
8 8207 20 Участник
7 7101 15 Участник
7 7106 17 Участник
7 7103 15 Участник



7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
‘7

7.
_7

7
7
7
7
7
7
7
6

6
б

' 6
6
6
б

6
6
6
6

6

6
6
6
6

6
6
6
6
5

5

5

5
5

- 5
5

5

7116
7104
7102
7105
7121
7120
7119
7123
7122
7112
7114
7113
7110
7115
7111
7107
7108
7117
7118
7109
60103
60102
60109
60114
60115
60116
60117
60118
60119
60124
60125
60126
60128
60127
621001
621003
621004
621005
621006
621007
521005
521009
521010
521011
50101
50110
50112
60113

Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник


