## Протокол школьного этапа ВсОШ

предмет:

Английский язык

дата проведения:

21.09.2022

место проведения:

МАОУ СШ № 23 г. Красноярск

председатель жюри (ФИО):

Leghyols U. el

класс обучения	код работы	Количество баллов	Тип диплома	класс, за который писалась работа (если не совпадает)
11	100108	49	Победитель	
8	8204	31	Победитель	
6	60105	35	Победитель	
10	100115	29	Призер	
9	90101	47	Призер	
8	8208	28	Призер	
6	60104	28	Призер	
6	60106	31	Призер	
6	60107	31	Призер	
6	60108	26	Призер	
6	621002	26	Призер	
5	50111	25	Призер	
11	100109	25	Участник	
11	100107	24	Участник	
11	100116	10	Участник	
11	100103	11	Участник	
10	100114	16	Участник	
10	100112	16	Участник	
10	100113	17	Участник	
10	100101	20	Участник	
10	100106	20	Участник	
10	100111	14	Участник	
10	100105	13	Участник	
10	100104	20	Участник	
10	100102	18	Участник	
10	100110	19	Участник	
9	90102	17	Участник	
8	8210	23	Участник	
8	8209	16	Участник	
8	8211	24	Участник	
8	8205	22	Участник	
8	8203	16	Участник	
8	8201	13	Участник	
8	8202	18	Участник	
8	8206	17	Участник	
8	8207	20	Участник	
7	7101	15	Участник	
7	7106	17	Участник	
7	7103	15	Участник	

7	7116	10	Участник	
7	7104	13	Участник	
7	7102	15	Участник	
7	7105	16	Участник	
7	7121	19	Участник	
7,	7120	- 13	Участник	
7	7119	14	Участник	
7	7123	10	Участник	
7	7122	20	Участник	
7	7112	21	Участник	
7	7114	23	Участник	
7.	7113	19	Участник	
7	7110	11	Участник	
7	7115	17	Участник	
7	7111	18	Участник	
7	7107	13	Участник	
7	7108	12	Участник	
7	7117	25	Участник	
7	7118	25	Участник	
7	7109	12	Участник	
6	60103	7	Участник	
6	60102	5	Участник	E D. The Committee of t
6	60109	16	Участник	
6	60114	13	Участник	
6	60115	12	Участник	
6	60116	15	Участник	
6	60117	11	Участник	
6	60118	22	Участник	
6	60119	21	Участник	
6	60124	13	Участник	
6	60125	16	Участник	
6	60126	12	Участник	
6	60128	15	Участник	-
6	60127	15	Участник	
6	621001	19	Участник	
6	621003	16	Участник	
6	621004	18	Участник	
6	621005	19	Участник	
6	621006	18	Участник	
6	621007	19	Участник	
5	521005	5	Участник	
5	521009	11	Участник	
5	521010	11	Участник	
5	521011	12	Участник	
5	50101	10	Участник	
. 5	50110	2	Участник	
5	50112	14	Участник	
	recite no rati les	1.4	\/	
5	60113	14	Участник	